102 救护车 1 辆 / /

责任部

门负责

103 电力保障车 1 辆 / /
104 通信车 1 辆 / /
105 消防车 1 辆 / /
106 安保车 1 辆 / /

107 火炬手志愿者接

驳车
4 辆 4500.00 18000.00 50坐大

巴

108 媒体转场车 1 辆 8000.00 8000.00 20坐大

巴

112 策划费 方案、统筹 1 套 40000.00 40000.00
113 拉运费 设备、物料拉运 物料拉运 1 项 10000.00 10000.00

合计：人民币玖拾贰万壹仟叁佰零玖元整 921309.00

威赢赛事运营有限公司（加盖公章）

2026年1月12日